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Posted on 15 באוגוסט by 2025 עוזי בכר

כחלק מהשותפות הבלעדית עם איגוד הפיקלבול המקצועי, חברת השייט הפך את הספורט הצומח ביותר באמריקה
לחגיגה ימית – עם משחקים, שיעורים, נוף פתוח לים ותפריט משקאות מיוחד
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Tag: הולנד אמריקה ליין, יום הפיקלבול הלאומי

ב־8 באוגוסט, לרגל יום הפיקלבול הלאומי, הפכה הולנד אמריקה ליין (Holland America Line) את הסיפונים שלה
למגרשי משחקים חגיגיים, כשהביאה את רוח התחרות הידידותית של הספורט האמריקני הצומח ביותר היישר אל הים
הפתוח. החגיגות התקיימו בכלל צי האוניות וכללו טורנירים, שיעורים, פעילויות ומשקה ייחודי שהוכן במיוחד לאירוע.

בסיפונה של האונייה Rotterdam, נערך טורניר פיקלבול סוער שבו התמודדו אורחים במשחקי סבב, זכו בפרסים וחוו
,(PPA) תמיכה נלהבת מחבריהם לשייט. הודות לשותפות הבלעדית של החברה עם איגוד הפיקלבול המקצועי

המנצחים לקחו הביתה חבילת פרסים מרשימה – מחבטים, חולצות ומגבות ממותגות – שהפכו למזכרת מושלמת עבור
חובבי הענף.

"פיקלבול הוא אחד מהפעילויות המבוקשות ביותר שלנו," אמר שאול אור (Saul Orr), מנהל בכיר לתכנות שייט
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בהולנד אמריקה ליין. "אין כמו לשחק על הסיפון עם נוף מתחלף של ים ואופק, ובמיוחד ביום חגיגי שמוקדש כולו
למשחק."

בכל אוניות הצי, האורחים נהנו מזמן משחק מורחב, שיעורי הדרכה בהובלת מנהלי הספורט של האוניות, וטעימות
מהקוקטייל הרשמי של היום – "Backspin Spritz" – שילוב רענן של ג'ין דה ליין, ליקר סמבוק סן ז'רמן, יין מבעבע

ממותג הולנד אמריקה ליין, סודה קלאב, מיץ לימון, נענע ומלפפון.

החברה מזכירה כי בכל אחת מאוניותיה קיימים מגרשי פיקלבול הפתוחים לכל הרמות, עם נוף פנורמי של האוקיינוס,
ציוד חינם ושיעורים ידידותיים למתחילים לאורך כל ההפלגה – מה שהופך כל יום ליום מושלם למשחק, גם הרבה

אחרי שיום הפיקלבול הרשמי חולף.

הולנד אמריקה ליין - קוקטייל בנושא פיקלבול: צילום אתר החברה
Lucy@topcruise.co.il , 035284010 – לפרטים נוספים: טופ קרוז – נציגים בישראל של הולנד אמריקה ליין. טלפון

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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